
 

 

  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it  – P.E.C.: viic82800v@registerpec.it; viic82800v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 

Prot.  n. (vedi timbratura in alto)               Valdagno, (vedi timbratura in alto) 
 

Ai docenti dell’Istituto Comprensivo “ Valdagno 1” 

 

OGGETTO: decreto di assegnazione definitiva dei docenti alle classi, alle sezioni e ai 

plessi per l’ a.s. 2021/22  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt.5, co. 2 e 25 del D. Lgs. 165/2001;  

VISTA la l. 107/2015, art.1, commi 5-7;  

VISTA la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94;  

VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99; 

VISTO il CCNL vigente; 

VISTA la Nota ministeriale rot.n.2852 del 5-9-2016, avente ad oggetto “Organico 

dell’autonomia”;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente per l’a.s. 2021/2022;  

VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa; 

CONSIDERATO l’organico di fatto assegnato a questa Istituzione Scolastica per l’a.s.2020-

2021;  

VISTE le delibere n. 5 e 6 del Consiglio d’Istituto del 10/09/2021 aventi ad oggetto “Criteri di 

assegnazione docenti e ATA alle classi, alle sezioni e ai plessi”;  

VISTI i propri Atti Prot. 6465 – 6467 - 6468 del 29/09/2021 ad oggetto “Conferimento di ore 

di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali - a.s.2021/22”;  

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi 

proposti dal Collegio dei docenti e definiti in seno al Consiglio di Istituto;  

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi sono ugualmente responsabili della 

conduzione delle attività educative (contitolarità educativo-didattica);  

VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti;  

FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di 

contitolarità a carico di ogni docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e 

l’unitarietà dei consigli di intersezione, interclasse e classe;  

VISTI gli incarichi a T.D. a seguito dell’individuazione dell’UAT di Vicenza da GPS; 

CONSIDERATA l’esigenza di assicurare la continuità dell’azione didattica, la funzionalità 

complessiva dell’Istituto, la piena valorizzazione dell’organico dell’autonomia e pari opportunità 

a tutti gli allievi nell’erogazione del servizio  

 

DISPONE 

 

per l’a.s. 2021/2022, l’ assegnazione definitiva dei docenti alle classi, alla Sede e ai plessi 

come dai prospetti di seguito allegati, che costituiscono parte integrante del presente decreto. 

 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                           Dott.ssa Maria Catena Lupo 
          Documento informatico firmato digitalmente  
      ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 

VIIC82800V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007356 - 26/10/2021 - A5 - U

Firmato digitalmente da MARIA CATENA PALMINA OLIVIA LUPO

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@registerpec.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.gov.it/

		2021-10-26T12:34:44+0200
	LUPO MARIA CATENA PALMINA OLIVA




